Директору ИП Семенов
Семенову А.И.
от менеджера отдела продаж
Петровой Л.С.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы с 25 августа 2019 г. на 60 календарных дней на основании ст. 128 ТК РФ.

[bookmark: _GoBack]16.08.2019 г.                                          Петрова                                 Л. С. Петрова